
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 138/2013, de 01/08/2013

DESIGNA COORDENADOR TEMPORÁRIO
DA RESIDÊNCIA EM MEDICINA
VETERINÁRIA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar para exercer a função de Coordenador da Residência em Medicina Veterinária do
Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, o Professor Paulo Eduardo Ferian, no
período de 01/08/2013 à 29/11/2013, em substituição temporária ao Professor Aury Nunes de
Moraes.

2. Publique-se para conhecimento.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


